
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫНЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

# • /« /. 33*

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области от 04.04.2016 года № 113 «О 
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики 

Болынереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Болынереченского муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. В приложении №  2 к постановлению Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области от 04.04.2016 года № 113 «О комиссии 
по повышению устойчивости функционирования экономики Болынереченского 
муниципального района Омской области», строку 16 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета финансов и 
контроля Администрации Болынереченского муниципального района Омской 
области Е.В. Карягину.

Глава муниципального района В.И. М айстепанов


